PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26.05.2015г.

	       №122/424

г. Дальнереченск

	Об установлении списка избранных депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по результатам выборов, состоявшихся 17 мая 2015 года

В соответствии со статьями 27, 78, 85 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решений территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам и решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Установить список избранных депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по результатам выборов, состоявшихся 17 мая 2015 года (прилагается).

2. Направить список избранных депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва в Думу Дальнереченского муниципального района.

3. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании установленного образца.

4. Направить настоящее решение:

4.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
4.2. в ООО «Редакция газеты «Ударный фронт»» для опубликования.
4.3. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь заседания                                                                    Г.С. Захарова

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 26.05.2015 № 122/424

СПИСОК

избранных депутатов Думы Дальнереченского муниципального района
по единому избирательному округу

	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Дальнереченского муниципального района

	1. Соболев Андрей Юрьевич

	2. Замятин Юрий Михайлович

	3. Пинаев Сергей Николаевич

	4. Давиденко Лидия Михайловна

	5. Скробова Ирина Владимировна

	6. Круглик Сергей Федорович

	7. Оргин Владимир Николаевич

	Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	1. Замурий Олег Дмитриевич

	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Приморском крае

	1. Фалько Игорь Иванович

	Приморское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1. Опрышко Александр Владимирович

по одномандатным избирательным округам:
	одномандатный избирательный округ №1

	1.  Зуб Владимир Савович

	одномандатный избирательный округ №2

	2.  Харько Николай Андреевич

	одномандатный избирательный округ №3

	3.  Соловьев Виталий Александрович

	одномандатный избирательный округ №4

	4.  Выхрестюк Александр Николаевич

	одномандатный избирательный округ №5

	5.  Вытнова Татьяна Александровна

	одномандатный избирательный округ №6

	6.  Сальников Александр Васильевич

	одномандатный избирательный округ №7

	7.  Кондрат Виктор Васильевич

	одномандатный избирательный округ №8

	8.  Дьяков Антон Юрьевич

	одномандатный избирательный округ №9

	9.  Гуцалюк Наталья Викторовна

	одномандатный избирательный округ №10

	10.  Доброшевский Константин Николаевич